Рекомендуемая форма (образец)
протокола общего собрания члена ВФГБК

На бланке организации (региональной федерации)
или
укажите полное наименование организации (регионального отделения)

	Приказ об аккредитации организации
	№

	дата

	Дата окончания аккредитации организации

	П Р О Т О К О Л  №_____
заседания высшего руководящего органа организации / регионального отделения

	город:

	дата:

	время начала

	время окончания

	Всего в организации зарегистрировано

	членов

	На собрании присутствует

	членов, что составляет

	%
	зарегистрированных

	членов организации.

	Кворум
	имеется
	собрание правомочно.

	СВЕДЕНИЯ ОБ УЧАСТНИКАХ ЗАСЕДАНИЯ

	№ п.п.
	Гражданство
	Фамилия, имя, отчество
	Дата рождения
	Серия, номер паспорта

	ПОВЕСТКА ДНЯ

	Вопрос № 1 Об избрании счетной комиссии общего собрания
Вопрос № 2 Об избрании председательствующего и секретаря заседания

	Вопрос № 3  Об участии в очередной  выборной конференции  в форме заочного голосования  Общероссийской общественной организации «Всероссийская федерация гребли на  байдарках и каноэ» 26 декабря 2020 г.

	Вопрос № 4 О выдвижении кандидатов на должность президента ВФГБК

	Вопрос № 5 О выдвижении кандидатов в члены президиума ВФГБК из 10 сильнейших регионов согласно комплексному зачету за 2019 год.

	Вопрос № 6 О поддержке выдвижения кандидатуры Исхаковой Е.Ф. на должность генерального секретаря ВФГБК, предложенной согласно Уставу президентом ВФГБК и рекомендованной президиумом ВФГБК

	Вопрос № 7 О выдвижении кандидатов в состав ревизионной комиссии ВФГБК

	Вопрос № 8 О выдвижении кандидатов на должность председателя ревизионной комиссии ВФГБК

	Вопрос № 9 Об избрании делегата – участника заочной конференции ВФГБК с указанием его контактного телефона

	Вопрос № 10 Об адресе электронной почты, на который и  с которого будут направляться документы в ходе участия в заочной конференции ВФГБК

	Вопрос № 1
	Об избрании счетной комиссии общего собрания

	Предложение
	ИМЯ ФАМИЛИЯ ОТЧЕСТВО предложил избрать счетную комиссию общего собрания в количестве 3х человек:

	ИМЯ ФАМИЛИЯ ОТЧЕСТВО, ИМЯ ФАМИЛИЯ ОТЧЕСТВО, ИМЯ ФАМИЛИЯ ОТЧЕСТВО

	Результаты голосования
	ЗА

	ПРОТИВ¹

	ВОЗДЕРЖАЛСЯ

	[bookmark: _GoBack]Принятое решение
	избрать счетную комиссию общего собрания в количестве 3х человек:

	ИМЯ ФАМИЛИЯ ОТЧЕСТВО, ИМЯ ФАМИЛИЯ ОТЧЕСТВО, ИМЯ ФАМИЛИЯ ОТЧЕСТВО

	Вопрос № 2
	Об избрании председательствующего и секретаря заседания

	Предложение
	ИМЯ ФАМИЛИЯ ОТЧЕСТВО предложил избрать председателем

	заседания ИМЯ ФАМИЛИЯ ОТЧЕСТВО, секретарём заседания ИМЯ ФАМИЛИЯ

	ОТЧЕСТВО

	Результаты голосования
	ЗА

	ПРОТИВ¹

	ВОЗДЕРЖАЛСЯ

	Принятое решение
	избрать председателем заседания ИМЯ ФАМИЛИЯ ОТЧЕСТВО

	избрать секретарём заседания ИМЯ ФАМИЛИЯ ОТЧЕСТВО

	Вопрос № 3
	Об участии в очередной  выборной конференции  в форме заочного голосования   Общероссийской общественной организации «Всероссийская федерация гребли на  байдарках и каноэ» 26 декабря 2020 г.

	Предложение
	ИМЯ ФАМИЛИЯ ОТЧЕСТВО предложил принять участие в очередной  выборной конференции ВФГБК в форме заочного голосования   26 декабря 2020 г.

	Результаты голосования
	ЗА

	ПРОТИВ¹

	ВОЗДЕРЖАЛСЯ

	Принятое решение
	принять участие в очередной  выборной конференции ВФГБК в форме заочного голосования   26 декабря 2020 г.

	Вопрос № 4
	О выдвижении кандидата на должность президента ВФГБК

	Предложение
	ИМЯ ФАМИЛИЯ ОТЧЕСТВО предложил выдвинуть кандидатом на пост

	Президента ВФГБК ИМЯ ФАМИЛИЯ ОТЧЕСТВО

	Результаты голосования
	ЗА

	ПРОТИВ¹

	ВОЗДЕРЖАЛСЯ

	Принятое решение
	выдвинуть кандидатом на пост

	Президента ВФГБК - ИМЯ ФАМИЛИЯ ОТЧЕСТВО

	Вопрос № 5
	О выдвижении кандидатов в члены президиума ВФГБК из 10 сильнейших регионов в соответствии с комплексным зачетом за 2019 год;

	Предложение
	ИМЯ ФАМИЛИЯ ОТЧЕСТВО предложил выдвинуть кандидатом в члены

	президиума ВФГБК ИМЯ ФАМИЛИЯ ОТЧЕСТВО

	Результаты голосования
	ЗА

	ПРОТИВ¹

	ВОЗДЕРЖАЛСЯ

	Принятое решение
	выдвинуть кандидатом в члены президиума ВФГБК

	ИМЯ ФАМИЛИЯ ОТЧЕСТВО

	Вопрос № 6
	О поддержке выдвижения кандидатуры Исхаковой Елены Фанильевны  на должность генерального секретаря ВФГБК, предложенной согласно Уставу президентом ВФГБК и рекомендованной президиумом ВФГБК

	Предложение
	ИМЯ ФАМИЛИЯ ОТЧЕСТВО предложил выдвинуть кандидатом на пост

	генерального секретаря ВФГБК Елену Фанильевну ИСХАКОВУ

	Результаты голосования
	ЗА

	ПРОТИВ¹

	ВОЗДЕРЖАЛСЯ

	Принятое решение
	выдвинуть кандидатом на пост  генерального секретаря ВФГБК

	ИМЯ ФАМИЛИЯ ОТЧЕСТВО

	Вопрос № 7
	О выдвижении кандидатов в   состав ревизионной комиссии ВФГБК

	Предложение
	ИМЯ ФАМИЛИЯ ОТЧЕСТВО предложил выдвинуть кандидатами в члены

	 Ревизионной комиссии ВФГБК ИМЯ ФАМИЛИЯ ОТЧЕСТВО, ИМЯ ФАМИЛИЯ ОТЧЕСТВО, ИМЯ ФАМИЛИЯ ОТЧЕСТВО

	Результаты голосования
	ЗА

	ПРОТИВ¹

	ВОЗДЕРЖАЛСЯ

	Принятое решение
	выдвинуть кандидатами в члены ревизионной комиссии ВФГБК

	ИМЯ ФАМИЛИЯ ОТЧЕСТВО, ИМЯ ФАМИЛИЯ ОТЧЕСТВО, ИМЯ ФАМИЛИЯ ОТЧЕСТВО

	Вопрос № 8
	О выдвижении кандидатов на должность председателя ревизионной комиссии ВФГБК

	Предложение
	ИМЯ ФАМИЛИЯ ОТЧЕСТВО предложил выдвинуть кандидатом на должность председателя ревизионной комиссии ВФГБК

	 ИМЯ ФАМИЛИЯ ОТЧЕСТВО

	Результаты голосования
	ЗА

	ПРОТИВ¹

	ВОЗДЕРЖАЛСЯ

	Принятое решение
	выдвинуть кандидатом в председатели ревизионной комиссии

	ВФГБК - ИМЯ ФАМИЛИЯ ОТЧЕСТВО

	Вопрос № 9
	Об избрании делегата – участника заочной конференции ВФГБК с указанием его контактного телефона

	Предложение
	ИМЯ ФАМИЛИЯ ОТЧЕСТВО предложил избрать делегатом

	Заочной конференции ВФГБК ФАМИЛИЯ ИМЯ ОТЧЕСТВО, контактный телефон ….

	Результаты голосования
	ЗА

	ПРОТИВ¹

	ВОЗДЕРЖАЛСЯ

	Принятое решение
	избрать делегатом

	Заочной конференции ВФГБК ФАМИЛИЯ ИМЯ ОТЧЕСТВО, контактный телефон ….

	Вопрос № 10
	Об адресе электронной почты, на который и с которого будут направляться документы ходе участия в заочной конференции ВФГБК

	Предложение
	ИМЯ ФАМИЛИЯ ОТЧЕСТВО предложил проинформировать ВФГБК о

	следующем адресе электронной почты ……….….……………………………………..
на который будут направляться документы заочной конференции ВФГБК

	и с которого будут направляться бюллетени для голосования в адрес ВФГБК.

	Результаты голосования
	ЗА

	ПРОТИВ¹

	ВОЗДЕРЖАЛСЯ

	Принятое решение
	проинформировать ВФГБК о следующем адресе электронной почты

	…………………………………………
на который будут направляться документы заочной конференции ВФГБК

	и с которого будут направляться бюллетени для голосования в адрес ВФГБК.

	Подсчёт голосов производили (ФИО):

	1.

	2.

	3.

	Председатель
	Секретарь

	/

	/

	подпись
	/
	расшифровка
	подпись
	/
	расшифровка

(печать при наличии)